
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
БІЛА ЦЕРКВА
(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №145/З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 12 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13603524 1355318 Воробйов Олександр Анатолійович

39011435 AH 29.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,500

2 13868736 1355318 Калішенко Анатолій Олександрович

056296 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,250

1



3 13604324 1355318 Повшедний Михайло Валерійович

061486 E16 30.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,250

4 14106050 1355318 Черненко Євгеній Олександрович

054871 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0278357 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

144,738

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14129683 1355491 Йолтухівський Богдан Юрійович
33098815 XM 29.02.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

153,000

2 13910441 1355491 Левченко Наталія Михайлівна
086648 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0065303 Харчові 
технології

153,471

3 13615708 1355491 Ясінський Богдан Вікторович
051665 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

141,100

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14220140 1366204 Пасічник Владислав Віталійович
138387 E20 17.07.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

150,000

2 13615310 1366204 Телик Михайло Олександрович
37354018 KX 28.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

150,000

3 13663128 1366204 Цяпич Михайло Юркович
982044 ЖT 28.04.1987 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13896085 1340692 Боровська Юлія Петрівна
30406295 KC 30.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0104637 Агрономія 145,384

2 13958409 1340692 Дмитренко Світлана Сергіївна
001738 E16 26.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0308798 Агрономія 147,696

3 13575227 1340692 Кичко Яна Сергіївна
004301 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0122281 Агрономія 145,860

4 13599163 1340692 Кольоса Олександр Олександрович
21013600 KB 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 146,200

5



5 13599621 1340692 Олійник Євгеній Анатолійович
45130116 KX 27.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,160

6 13595794 1340692 Ревпусов Олексій Юрійович
010356 X24 29.02.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 144,160

7 13433277 1340692 Сіромаха Богдан Вікторович
37239900 KX 28.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0059629 Агрономія 140,148

8 13597199 1340692 Харипончук Олександр Вікторович
36801888 XE 29.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агрономія 144,160

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13473745 1304993 Карпенко Олександр Олександрович

019863 E20 26.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

146,880

2 14114822 1304993 Кравець Сергій Володимирови
ч

43770774 BH 01.06.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,480

7



3 13693852 1304993 Мусієнко Денис Валерійович

098418 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,160

4 13438558 1304993 Руда Юлія Леонідівна

32141267 EP 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0239707 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,506

5 13631590 1304993 Соловенко Мар`яна Олександрівна

37706458 KX 02.03.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

142,800

6 13632332 1304993 Толстов Віталій Олегович

35419650 EP 30.10.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14231922 1340645 Бражник Євгеній Олександрович
021260 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

153,680

2 13574942 1340645 Вікер Єгор Максимович
131267 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

156,400

3 13713193 1340645 Денисов Ярослав Олександрович
023738 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

151,980

4 13661606 1340645 Пятенко Костянтин Сергійович
038007 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Лісове 
господарство

149,600

9



5 13663003 1340645 Федоренко Павло Володимирови
ч

47474588 KX 01.07.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

148,580

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 145/З

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13763216 1332204 Белецький Ілля Андрійович
004471 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,520

2 13514732 1332204 Джунь Володимир Васильович
23406225 KB 03.07.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,240

3 13661899 1332204 Сафінський Володимир Володимирови
ч

119432 E18 04.07.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

158,492

4 13524283 1332204 Сухова Леся Василівна
28336100 KB 28.02.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

159,800

11



5 13570184 1332204 Шевченко Тарас Олександрович
43972027 KX 01.02.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

153,680

12


